



# M Ě S T O J I L E M N I C E

Masarykovo náměstí 82  
514 01 Jilemnice  
tel: 481 565 127, fax: 481 565 222  
e-mail: Snorbert@mesto.jilemnice.cz  
číslo jednací: MUJI/821/RIM/2017  
vaše zn.:  
vyřizuje: ing. Šnorbert  
v Jilemnici dne 14. 3. 2017

Adresát :

## Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vašich žádosti ze dne 17.2. 2017 a 10.3.2017 (podaných formou datové schránky) o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ohledně investičního plánu města Jilemnice na rok 2017 Vám poskytujeme následující informaci:

1. Rozpočet města byl schválen 22. 2. 2017 na 24. zasedání zastupitelstva města a nejvýznamnější investiční akce jsou uvedeny v přiložené tabulce.

	Název projektu	Stručný popis	Projekce	Rozpočet (mil. Kč včetně DPH)	Zahájení stavby	Termín výběru na dodavatele
1.	Víceúčelový sportovní areál Hraběnka - I. realizační celek	Biatlonová stělnice, běžecké dráhy (in-line), odněti ZPF, odlesnění, spodní stavby obslužných objektů, parkoviště pro 44 os. automobilů, manipulační plocha pro 20 os. automobilů.	TENET Trutnov	48,5	10.12.2016	Smlouva uzavřena dne 28.11.2016
	Víceúčelový sportovní areál Hraběnka - II. a III. realizační celek	Vrchní stavby obslužných objektů A (III. realizační celek), B, C, D (II. realizační celek)	TENET Trutnov	18,7	30.6.2017	Otvírání obálek proběhlo 21.2.2017, probíhá proces hodnocení
2.	Rekonstrukce venkovního koupaliště	Vložení nerezové vany do původní betonové, obslužný objekt, parkoviště, vrt (investorem bude Sportovní centrum s.r.o. 100% vlastněná městem Jilemnice)	Bazény a wellness, s.r.o. Praha	63 (bez DPH)	Podzim 2017	05-08/2017
3.	Humanizace komunikace Čsl. legií	Humanizace komunikace Čsl. Legií a stezka pro pěší	DiK Hradec Králové	28	červenec 2017	04 -06/2017 (zadavatel Liberecký kraj), finance pouze za část města Jilemnice
4.	Parkoviště SD Jilm sever a západ + parkoviště ulice J.Havlíčka	Stavební úpravy parkovišť u SD Jilm (zesílení asfaltového povrchu, úprava a doplnění chodníků a zřízení přechodu pro chodce), vytvoření kolmých stání v ulici Jaroslava Havlíčka proti DPS	Projektservis s.r.o. Jičín	3,65	1.5.2017	otvírání obálek 15.3.2017, proběhne proces hodnocení

5.	Jilemnice, Roztocká ulice, chodník podél silnice III/28411 - vypracování dokumentace	Vypracování projektové dokumentace chodníku o délce 910 m ve stupni dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR), dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP), dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění + autorský dozor.	????	0,7	06/2017	04 - 05/2017
6.	Projekce komunikace II/286 (Žižkova) s kruhovým objezdem	Dopracování PD (splnění požadavku správních orgánů - sadové úpravy) a dle požadavků Libereckého kraje pro možnost podání žádosti o dotaci. Předpoklad realizace v roce 2018 společně s LK	Nýdrle Liberec, Ing. Mlatečková Čížková (sadové úpravy)	0,2	stavebně 2018	Zadáno na základě objednávek
7.	Cyklostezka za prací Jilemnice - Martinice (projekce)	Projekt pro vydání ÚR upravován potřebám ze strany správních orgánů, po vydání ÚR bude pokračováno v projekci. Předpoklad stavební realizace v roce 2018 nebo 2019	Ing. Jan Korda, Čistá u Horek	0,4	2018 ??	Projekt pro vydání ÚR zadán, po vydání ÚR bude další stupeň soutěžen
8.	Stavební úpravy v ZŠ Harracha č.p. 97	Provedení kapacitních šaten, zajištění nezávislého přístupu do tělocvičny, rekonstrukce sociálních zařízení ve staré části objektu	Ing. Jan Korda, Čistá u Horek	3,86	15.6.2017	Smlouva uzavřena dne 20.12.2016
9.	Zámecký park, pódium, cesty	Pódium: rekonstrukce stávajícího jeviště a vytvoření nového zastřešení za účelem pořádání kulturních akcí, vystoupení, výstav a dalších společenských událostí. Cesty: rekonstrukce cestní sítě v zámeckém parku (pouze v případě získání dotace)	Ing. Jitka Novotná, DiS. Rokytnice nad Jizerou (cestní sít'), Ing. Arch. Michal Kuřík, Stará Paka (pódium)	1,8 (pódium), 15 (cesty v zámeckém parku)	1.6.2017 (pódium), podzim 2018 (cesty)	1.4.2017 (pódium), 5 - 7/2018 (cesty)
10.	Střecha a vnitřní úpravy čp.85 pro účely ZŠ Speciální	Oprava krovu a vytvoření původních vikýřů, položení nové krytiny, hromosvod, přípojka plynu, nové vytápění a sociální zařízení	Ing. Dagmar Trýznová	2,5		05-06/2017
11.	Přístavba Kolumbária	Rozšíření možnosti ukládání uren v prostoru urnového háje		0,2	07/2017	05 - 06/2017
12.	Zainvestování pozemků pro výstavbu RD v lokalitě Nouzov	Projekce pro umožnění výstavby v dané lokalitě po stádium ÚR	UNIT s.r.o. Praha	0,5	04/2017	Přímé zadání
13.	Rekonstrukce čp.64	Stavební úpravy objektu čp.64 v Jilemnici pro uzpůsobení prostoru poskytovatelům sociálních služeb (výměna oken, zateplení, nové schodiště)- REALIZACE POUZE V PŘÍPADĚ ZÍSKÁNÍ DOTACE	ing. Dagmar Trýznová, Jilemnice	8	09/2017	07-08/2017
14.	Revitalizace sídlíště Spořilov	Vypracování PD pro vydání stavebního povolení "Nový spořilovský park, Sídlíště Spořilov, 514 01 Jilemnice"	UNIT s.r.o. Praha	0,3	???	smlouva uzavřena 17.12.2015

15.	Obnova zahradního domku a expozice	Příprava expozice o existenci gotického kostela sv. Alžběty v prostoru zahradního domku (projekce a příprava pro podání žádosti)	???	0,75		04 - 05/2017
-----	------------------------------------	--	-----	------	--	--------------

**MĚSTO JILEMNICE**  
odbor rozvoje, investic a majetku  
oddělení rozvoje a investic  
-3-



**Ing. Martin Šnorbert**

*Vedoucí odboru Rozvoje, investic a majetku*